
 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00328 件名

内部発注番号 5062002187
「まるごと若がえり教室（運動特化型）」事業運営委

託
入札見積締切日時 2024年5月9日 9時30分

開札日時 2024年5月9日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東京体育機器株式会社

所在地 東京都墨田区押上一丁目４０番７号

落札金額 920,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東京体育機器株式会社 920,000円 落札

2 株式会社ルネサンス 1,219,000円

3 株式会社ティップネス

辞退

4 セントラルスポーツ株式会社 健康サポート部

辞退

5 株式会社コアラ体育サービス

辞退

6 株式会社ワコーインターナショナル

不参

備考 本事業は非課税対象であるため、入札金額が落札金額となります。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00330 件名

内部発注番号 5062002177
錦糸小学校及び言問小学校漏水調査業務委託入札見積締切日時 2024年5月9日 9時30分

開札日時 2024年5月9日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 124 土木・水系関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ＳＫ機工

所在地 静岡県三島市北田町１番１５号

落札金額 4,983,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ＳＫ機工 4,530,000円 落札

2 株式会社日本漏防コンサルタント 関東営業所

辞退

3 株式会社アクア

辞退

4 株式会社テクノスジャパン 東京支店

辞退

5 水道テクニカルサービス株式会社

辞退

6 フジ地中情報株式会社 東京支店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00339 件名

内部発注番号 5062002244
緑小学校外３３校体育館及び武道場ワックス清掃

委託
入札見積締切日時 2024年5月9日 9時30分

開札日時 2024年5月9日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 103 建物清掃 取扱品目 01 一般清掃

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ユアン

所在地 東京都墨田区立花一丁目２３番５号サンタウン立花１１８

落札金額 1,708,542円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ユアン 1,553,220円 落札

2 株式会社オーティス 1,675,940円

3 東日本営繕管理株式会社 1,940,000円

4 株式会社ヒット 2,500,000円

5 カイノ企画株式会社 2,720,000円

6 株式会社施設管理サービス 2,940,000円

7 東都ビル管理株式会社 3,600,000円

8 株式会社ＪＳＫ 3,895,000円

9 株式会社楽天地セルビス 4,000,000円

10 浅草開発株式会社 4,700,000円

11 セントラルエンジニアリング株式会社 4,800,000円

12 株式会社古澤オフィス 4,800,000円

13 株式会社両国ビルサービス 5,120,000円

14 ＳＦビルメンテナンス株式会社

辞退

15 三岡興業株式会社

辞退

16 明治企業株式会社

不参

17 株式会社ＥＬＳ

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00329 件名

内部発注番号 5062002204
「自宅で始める介護予防体操教室」事業運営委託入札見積締切日時 2024年5月9日 10時30分

開札日時 2024年5月9日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ルネサンス

所在地 東京都墨田区両国二丁目１０番１４号

落札金額 1,372,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ルネサンス 1,248,000円 落札

2 セントラルスポーツ株式会社 健康サポート部

辞退

3 株式会社コアラ体育サービス

辞退

4 東京体育機器株式会社

辞退

5 株式会社ジェイレック

辞退

6 コナミスポーツ株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00335 件名

内部発注番号 5062002236
投票所器材外の運搬・撤収委託（東京都知事選挙

）
入札見積締切日時 2024年5月9日 11時30分

開札日時 2024年5月9日 11時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社凌雲物流

所在地 東京都墨田区墨田四丁目５番１号

落札金額 847,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社凌雲物流 770,000円 落札

2 サンライン株式会社 782,500円

3 株式会社ジェイアール東日本物流

辞退

4 システム運輸株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00325 件名

内部発注番号 5063000328
事務用椅子の購入入札見積締切日時 2024年5月10日 9時30分

開札日時 2024年5月10日 10時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 994,620円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社平和堂 908,700円 904,200円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 998,000円

辞退

3 オガワ商店 1,011,000円

辞退

4 株式会社多孝太郎商店 1,008,000円

辞退

5 合資会社伊勢元商店

辞退 ＊＊

6 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 1,018,000円

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00337 件名

内部発注番号 5062002265
食品ロス等の排出実態調査委託入札見積締切日時 2024年5月14日 9時30分

開札日時 2024年5月14日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社循環資源・環境ビジョン研究所

所在地 東京都千代田区九段南２丁目５番地６号

落札金額 2,156,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社循環資源・環境ビジョン研究所 1,960,000円 落札

2 加藤商事株式会社 2,000,000円

3 株式会社杉山・栗原環境事務所 2,540,000円

4 株式会社ダイナックス都市環境研究所 4,016,604円

5 ユーロフィン日本環境株式会社 東京事業所 5,950,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00336 件名

内部発注番号 5063000420
食器洗浄機の購入入札見積締切日時 2024年5月14日 11時30分

開札日時 2024年5月14日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区水神保育園

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 07 厨房用食器洗浄・消毒機器

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社下田電気商会

所在地 東京都墨田区向島二丁目１８番７号

落札金額 1,045,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社下田電気商会 950,000円 落札

2 株式会社平和堂 1,048,000円

3 大和商事株式会社 1,050,000円

4 株式会社代々木電設 1,050,000円

5 タニコー株式会社 城東営業所

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00338 件名

内部発注番号 5062002272
隅田公園次期再整備に向けた基礎調査業務委託入札見積締切日時 2024年5月17日 9時30分

開札日時 2024年5月17日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区役所（墨田区吾妻橋一丁目２３番２０号）

営業種目１ 123 都市計画・交通関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社爽環境計画

所在地 東京都墨田区錦糸三丁目７番１１号

落札金額 6,820,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社爽環境計画 6,200,000円 落札

2 株式会社弘洋第一コンサルタンツ 東京支社　墨
田営業所

6,650,000円

3 東日本総合計画株式会社 首都圏支店 7,400,000円

4 株式会社コーセツコンサルタント 東京営業所 12,000,000円

5 株式会社オリエンタルコンサルタンツ 関東支社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00341 件名

内部発注番号 5063000460
消毒保管庫の購入入札見積締切日時 2024年5月17日 10時30分

開札日時 2024年5月17日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区たちばな認定こども園

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社榊商店

所在地 東京都墨田区石原一丁目３６番３号

落札金額 1,028,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社榊商店 935,000円 落札

2 大和商事株式会社 998,000円

3 ジンカンパニー株式会社

辞退

4 ホシザキ関東株式会社 隅田営業所

辞退

5 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00352 件名

内部発注番号 5062002448
墨田区・第七消防方面合同水防訓練に伴う会場設

営等業務委託
入札見積締切日時 2024年5月17日 9時30分

開札日時 2024年5月17日 10時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アド福助

所在地 東京都墨田区立花６－３－６

落札金額 2,706,000円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社アド福助 2,474,100円 2,460,000円 落札

2 株式会社ブルーホップ 2,890,000円

辞退

3 中村展設株式会社 3,070,000円

辞退

4 株式会社ウエマサ

辞退 ＊＊

5 春巧芸株式会社

辞退 ＊＊

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00368 件名

内部発注番号 5062002513
開票所の設営・撤去委託（東京都知事選挙）入札見積締切日時 2024年5月20日 9時30分

開札日時 2024年5月20日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アド福助

所在地 東京都墨田区立花６－３－６

落札金額 2,035,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アド福助 1,850,000円 落札

2 株式会社ウエマサ 2,080,000円

3 中村展設株式会社 2,200,000円

4 株式会社アクティオ プラザ事業部

辞退

5 株式会社フォーライト

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00355 件名

内部発注番号
移動教室バス借上（業平小学校）入札見積締切日時 2024年5月20日 9時30分

開札日時 2024年5月20日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社日本バスセンター

所在地 東京都渋谷区渋谷３丁目１５番２号MTエステートビル８階

落札金額 1,188,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社日本バスセンター 1,080,000円 落札

2 富士急トラベル株式会社 新都心支店

辞退

3 株式会社城北交通 城北トラベル江戸川営業所

辞退

4 株式会社フジエクスプレス

辞退

5 もっこり竹の子観光株式会社

辞退

6 株式会社ベストワーク 旅行事業部

辞退

7 太平観光株式会社

辞退

8 寿観光株式会社

辞退

9 株式会社日本レクリェーションセンター

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00369 件名

内部発注番号 5062002519
すみだ環境フェア会場設営委託入札見積締切日時 2024年5月21日 9時30分

開札日時 2024年5月21日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ウエマサ

所在地 東京都墨田区八広五丁目１４番４号

落札金額 880,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ウエマサ 800,000円 落札

2 株式会社アド福助 1,066,400円

3 中村展設株式会社 1,491,410円

4 株式会社ブルーホップ

辞退

5 株式会社フォーライト

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00356 件名

内部発注番号 5062002451
江東橋保育園外６施設の福祉サービス第三者評価

委託
入札見積締切日時 2024年5月21日 10時30分

開札日時 2024年5月21日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社エテルノ

所在地 東京都台東区台東三丁目２番５号大林ビル２Ｆ

落札金額 2,693,460円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社エテルノ 2,448,600円 落札

2 株式会社日本生活介護 2,590,000円

3 有限会社ＴＣＰ 3,080,000円

4 株式会社地域計画連合 3,818,000円

5 株式会社ケアシステムズ

不参

6 特定非営利活動法人エヌピーオーサービス評価
機構 不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00357 件名

内部発注番号 5062002452
なりひらホーム外２施設の福祉サービス第三者評価

委託
入札見積締切日時 2024年5月21日 11時30分

開札日時 2024年5月21日 11時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 公益社団法人長寿社会文化協会

所在地 東京都港区芝公園二丁目６番８号日本女子会館１階

落札金額 1,089,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 公益社団法人長寿社会文化協会 990,000円 落札

2 株式会社ケアシステムズ 1,350,000円

3 株式会社日本生活介護 1,500,000円

4 株式会社地域計画連合 1,636,000円

5 特定非営利活動法人関東シニアライフアドバイザ
ー協会 辞退

6 特定非営利活動法人エヌピーオーサービス評価
機構 不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00359 件名

内部発注番号
学校園樹木管理委託入札見積締切日時 2024年5月22日 9時30分

開札日時 2024年5月22日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 05 除草・草刈

06 樹木・花壇保護

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社柳島寿々喜園

所在地 東京都墨田区業平五丁目１２番１６号

落札金額 18,150,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社柳島寿々喜園 16,500,000円 落札

2 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 17,600,000円

3 東武緑地株式会社 東京支店 17,900,000円

4 松原建設株式会社 18,000,000円

5 株式会社古澤オフィス 18,500,000円

6 明治企業株式会社 18,500,000円

7 株式会社ヒット 19,000,000円

8 株式会社増田造園 19,000,000円

9 株式会社ＪＳＫ

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00361 件名

内部発注番号 5062002454
道路交通騒音・振動・交通量調査の委託入札見積締切日時 2024年5月23日 9時30分

開札日時 2024年5月23日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ＣＴＩウイング 東京事務所

所在地 東京都江東区東陽六丁目５番６号

落札金額 935,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ＣＴＩウイング 東京事務所 850,000円 落札

2 株式会社中央クリエイト 東京支店 855,000円

3 株式会社アクト音響振動調査事務所 東京営業
所

1,110,000円

4 株式会社エオネックス 東京支店 1,300,000円

5 中外テクノス株式会社 東京支社 3,000,000円

6 株式会社総合環境計画

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00362 件名

内部発注番号 5062002455
自動車騒音の常時監視に係る調査委託入札見積締切日時 2024年5月23日 10時30分

開札日時 2024年5月23日 10時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 04 騒音レベル

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アクト音響振動調査事務所 東京営業所

所在地 東京都台東区蔵前４丁目２１番９号蔵前坂口ビル

落札金額 1,023,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アクト音響振動調査事務所 東京営業
所

930,000円 落札

2 株式会社中央クリエイト 東京支店 931,000円

3 株式会社ＣＴＩウイング 東京事務所 1,150,000円

4 株式会社エオネックス 東京支店 1,200,000円

5 中外テクノス株式会社 東京支社 1,320,000円

6 環境リサーチ株式会社 1,690,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00375 件名

内部発注番号 5063000640
生活衛生課検査室における冷凍庫の購入入札見積締切日時 2024年5月24日 10時30分

開札日時 2024年5月24日 10時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 1,020,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 928,000円 落札

2 株式会社代々木電設 998,000円

3 有限会社下田電気商会 1,050,000円

4 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 1,200,000円

5 株式会社中兼商会

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00376 件名

内部発注番号 5063000654
草刈り機の購入入札見積締切日時 2024年5月24日 11時30分

開札日時 2024年5月24日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区屋外体育施設管理事務所八広支所

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 三岡興業株式会社

所在地 東京都墨田区太平一丁目１６番７号

落札金額 700,700円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 三岡興業株式会社 637,000円 落札

2 有限会社賛光製作所 758,000円

3 総合商社ベンキョウドー株式会社 760,000円

4 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 900,000円

5 合資会社伊勢元商店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。


